


2012 年 4 月 29 日，位於泉州石獅市的黃金海岸一期隆重開盤。此次一共推出 60 套聯排及
獨棟別墅；截止 2012 年 4 月底，共約五成獲得認購。
黃金海岸坐落于泉州石獅市海濱，緊鄰沿海大通道，佔據泉州最美的 3.8 公里海岸線，獨
享一線海景，將被打造成集度假、商務及高端住宅為一體的海灣綜合體。

2012 年 4 月，位於泉州南安市的四季家園加推一棟高層住宅樓，一共向市場推出 125 套住
宅，主要為 89-136 平方米的兩房至三房單位。
四季家園將被建成總規劃建築面積約 30 萬平方米的大型居住社區，其中 3-10 座將於本
年度內竣工。

2012 年 4 月 1 日，《福布斯》中文版第七次發佈了中國慈善榜，100 位上榜企業捐贈總額為
人民幣 47.9 億元。中駿集團以捐贈金額人民幣 2,307 萬元名列榜單第 53 位。



2012 年 4 月 2 日，中駿集團董事局主席、南安華
僑中學第六屆董事會董事長黃朝陽代表中駿集團
向南安華僑中學“ 獎教助學基金 ”捐款人民幣
500 萬元。

2012 年 4 月，本集團實現合同銷售金額約人民幣 3.63 億元，環比上漲 16%；合同銷售面

積 39,427 平方米，環比下降 4%。截至 2012 年 4 月 30 日止，首四個月累計實現合同銷售金

額約人民幣 9.64 億元，累計合同銷售面積 115,905 平方米。

於 2012 年 4 月 30 日，本集團及其共同控制實體和聯營公司擁有規劃建築面積合計約

796 萬平方米（本集團權益部分面積合計約 552 萬平方米），其中已簽訂框架協議但尚未

完成公開投標程序的面積合計約 42 萬平方米。

捐赠泉州南安华侨中学“奖教助学基金”



项目名称

合计 1,590,904

物业类型 公司权益 (%) 总规划建筑面积
（平方米）

城市

財富中心 · 雍景臺 泉州 58

100

100

100

70

高層及低密度住宅

49 62,217

80 300,641

45 160,792

142,930

20,895

64,911

168,729

60 66,084

低密度住宅泉州紫湖國際高爾夫山莊一期

住宅及商業泉州四季家園

住宅泉州

高層及低密度住宅廈門天峰

黃金海岸一期（A部份）

100 267,676

202,129

住宅及商業泉州藍灣半島

58 133,900商業泉州財富中心 · 世界城（A部份）

住宅及商業廈門藍灣尚都

住宅及商業漳州藍灣香郡一期

低密度住宅唐山南湖香郡一期

住宅及商業鞍山御泉新城 · 湯泉香墅

项目信息



项目名称 物业类型 公司权益 (%) 总规划建筑面积
（平方米）

城市

財富中心三期(B部份)、四期及五期 泉州 58

100

100

100

70

住宅、商業、辦公樓及酒店

49 60,982

45 1,095,608

34 405,000

143,000

371,721

38,195

1,645,139

80 660,000

低密度住宅泉州紫湖國際高爾夫山莊二期

商住綜合、旅遊經濟綜合開發泉州黃金海岸一期(B部份)、二期及三期

住宅及商業泉州

住宅及商業泉州世界城

國際金融中心

100 220,229

683,921

住宅及商業泉州四季康城二期

项目名称 物业类型 总规划面积
（平方米）

城市

世界城 北京 商業

937

6,637

商業廈門碧湖豪庭

辦公樓廈門中駿大廈一期

438

31,874

住宅北京世界城

住宅及商業廈門四季陽光

住宅及商業漳州藍灣香郡二、三、四期

住宅及商業北京德勝公館

住宅及商業鞍山御泉新城（一期除外）

90 485,878住宅及商業臨汾中駿國際社區二、三期

合计 5,809,673

36,333辦公樓廈門中駿大廈二期

合计 76,219

註：以上待建項目未含已簽署框架協議但尚未完成公開投標程序的項目。
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李少波先生—財務總監兼公司秘書

電話：852-2191 3960
傳真：852-2342 6643
電郵：paulli@sce-re.com
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每股价格（收市价） 市值 总发行股数52周波幅

1.80 港元 1.40 港元—2.10 港元 51.36 億港元 28.532 億股


